A4MLFW 1%8 IS I ¼
:!-

TERMO DE HOMOLOGAcAO

A Prefeitura Municipal de Arrteiroz-Ce, atraves do Ordenadorde Despesa da Secretaria MUnieipef
de Saüde o Sr. José Comes Nogueira da Silva, no uso de suas atribuiçoes legais e, considerando
MV& a E4Uie de PFeaô eoifipndO t6dd§ âä 65dêñëiâ dO iiIOôédifflêñtO de IiöitââO, öUjO ObjetO ê
a AQUISIAO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES SOCIAJS E ORDENS
JUDICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ- CE,
CONFORME ANEXOS. Vern HOMOLOGAR o presente processo administrativo de Iicitaçâo, na
modalldade Pregao Presenciat no 2021.08.31.1, para que produza Os devidos efeitos legais e
jurIdicos.

Assim, nos termos da tegisiação vigente, fica a presente processo HOMOLOGADO de acordo corn
p!anilha abaixo especificada:

Empresa vencedora Lote Valor global Valor por Extenso

M M FRE66 & CIA LTOA - EPP Late I i4,76
vinte e dois ml!, setecentos e quarenta e
oito reais e setenta centavos

VALOR TOTAL R$ 22.748,70
(vinte e dois mil, setecentos e quarenta
e oito reals e setenta centavos)

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

ArneirozlCE, 20 de Setembro de 2021

4siuin Hoj1,g
7 José G&mes ogueira da Silva

Ordenador do Despesas Gera]

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAQA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020